registrikaardile kantud juhatuse liigeRaivo Tasso, isikukood 35407150351, kes on tuvastatud PPA 
andmebaasi alusel, 

kes sõlmivad lepingu alljärgnevas: 

1. ÜHENDAV ÜHING 

1.1. Ühendavaks ühinguks on Riigi Kinnisvara Aktsiaselts, registrikood 10788733, 
aktsiakapitaliga kakssada kakskümmend kuus miljonit kuussada kakskümmend kaheksa 
tuhat kaheksasada (226 628 800,00) eurot. 

1.2. Vastavalt Ühendava ühingu aktsionäride nimekirjale, mida peab Nasdaq CSD SE Eesti 
filiaal, on Ühendava ühingu ainuaktsionäriks Rahandusministeerium (registrikood 
70000272), millele kuulub kaks miljonit kakssada kuuskümmend kuus tuhat kakssada 
kaheksakümmend kaheksa (2 266 288) aktsiat, kusjuures ühe (1) aktsia nimiväärtuseks on 
ükssada (100) eurot. Ühtlasi nähtuvad Nasdaq CSD SE Eesti filiaali andmetest Ühendava 
ühingu täiendavad lihtaktsiad alljärgnevalt: 

1.2.1. väärtpaberi nimi: Riigi Kinnisvara lihtaktsia täiendav 167, väärtpaberite arv kokku:

[...]

väärtpaberi nimi: Riigi Kinnisvara lihtaktsia täiendav 169, väärtpaberite arv kokku: 
828; omanik: Rahandusministeerium (registrikood 70000272).

2. ÜHENDATAV ÜHING

2.1. Ühendatavaks ühinguks on OÜ Hooldus Pluss, registrikood 10963751, osakapitaliga kaks 
tuhat kuussada (2 600,00) eurot. 

2.2. Ühendatava ühingu seaduslik esindaja kinnitab, et Ühendatava ühingu ainuosanikuks on 
Ühendav ühing.

3. LEPINGUOSALISTE KINNITUSED 

3.1. Lepinguosaliste esindajad kinnitavad, et: 
3.1.1. Kuni käesoleva lepingu sõlmimiseni ei ole vastu võetud otsust Ühendava ühingu ega